理  事 各位

各単位クラブ会長 各位

平成 31年  2月 21日

境港市ことばきクラブ連含会

会   長  川□ 昭一

健康委員長  足立 勝也

第 31回グラウンドゴノしフ大会及び

２

３

４

交通安全グラウンドゴルフ大会(共催)のご案内

標記について、下記の日程にて開催致しますので、多数の方にご参加頂きますよう

ご案内致します。

記

_ヽ                            ′

1.日  8寺  平成 31年 ‐5月 24日 (金)雨 天時は 28日 (火)へ延期

て

① 受  付   8時 00分 ～ 8時 20分

② 開 会 式   80寺 20分 ～ 8時 40分

③ 競技開始   8時 40分 ～

④ 閉 会 式   12時頃

場  所  市民スポーツ広場

参力0資格  境港市ことぶき連含会会員及び交通安全協会会員

競技方法

① lチーム6名とし、参カロ人数は制限な<、 個人戦で前半・後半それぞれ

8ホール計 16ホールの含討打数で競う。

② 含計打数の少ない者を上位とし、同点の場合は HO数・2打数・3打数

を参考にする:(これ以上は年長者を上位とする。)

◎ プレーは、□―テーションで行う。

5。 ブレー規則

現行の日本グラウンドゴjbフ協会のルール及び大会運営規則を適用する。

6.申込締切  平成31年 3月 23日 (土 )

了.参カロ費   チーム賣任者は参力]費 (1人 200円 )を取りまとめて。4月 18日 (本 )

15時 30分～17時に福祉センター事務局へ納付して下さい。

当日欠席でも参カロ費|ま返却しませんが、参加賞をお渡しします。

8.表 彰   優勝・準優勝。第三位まで賞状・持回杯・賞品とし、4位から10位

までは賞品。  その他に、ホープしインワン賞・抽選会・参加賞が有ります
`

9.交通手段  マイクロバス等の運行は行いません。

10.飲み物   お茶等は各人で準備して下さい。(会場には自販機が有ります)

11。その他  ① 参加者は交通安傘反射タスキを着用して下さい。

② 参D□者は、健康管理に注意し安全に万全を期して下さい。

③ 申込人数が多い地区は、6名単位で分割や編入が有ります.

④ 申込人数が6名以下でも参カロできます。  上記を実施

⑤ 雨天中止の場合は、役員よリチーム責任者へ連絡します。

第31回グラウンドゴルフ大会及び

交通安全グラウンドゴルフ大会参加申込書兼記録書

チーム代表者名

当日変更者氏名

(  才 )

当日変更者氏名

当日変更者氏名

当日変更者氏名

(  才 )

(  才 )

当日変更者氏名

当日変更者氏名

後半

″チーム の方Iま、//1詩及 碑 電 階
″前半戦終 ア艦,本記録嘉 物 噌 い 持参 下さιち コピーを取 夢お返し凌半戦へ″

"1つ

て下さtt